Lukion kuluvan lukuvuoden 2025-2026 tilastoja

Wilman lukuvuosisuunnittelun tiedot (tilastot)

Lehtoreita
Paatoimiset tuntiopettajat
Sivutoimiset tuntiopettajat

Sivutoimisena hoidetut viikkotunnit
Kelpoisuutta vailla olevat paatoimiset

Tutkinto-opiskelija
Yleislinja
Englanninkielinen
limaisutaito
Luonnontiede
Urheilu

Aikuislukion tutkinto-opiskelijat
Aikuislukion aineopiskelija, koko tutkinnon
suorittajat

Aikuislukion aineopiskelijat

Aikuisten perusopetuksen opiskelijat
TAM+TAM2*

Pakollisten kurssien opiskelijamaara / kurssi
-keskiarvo

-minimi

-maksimi

Sisdanotettujen opiskelijoiden ka
Yleislinja

-ylin ka

-alinka

-mediaani

kaikki hakijat

ensisijaiset hakijat

valitut

Englanninkielinen linja keskiarvojen ka
- ylimmat yhteispisteet

- alimmat yhteispisteet

- mediaani

kaikki hakijat

ensisijaiset hakijat

valitut

limaisutaidonlinjalla keskiarvojen ka
- ylimmat yhteispisteet

- alimmat yhteispisteet

- mediaani

kaikki hakijat

ensisijaiset hakijat

valitut

Luonnontieteellinen linja keskiarvojen ka
-ylin ka

-alin ka

- mediaani

kaikki hakijat

ensisijaiset hakijat

valitut

Urheilulinjan keskiarvojen ka

- ylimmat yhteispisteet

- alimmat yhteispisteet

- mediaani

kaikki hakijat

ensisijaiset hakijat

valitut

*TAM on Aineopiskelija jolla jo ammatillisen puolen tutkinto valmiina, valtionosuusrahoitteinen.
TAM 2 on Aineopiskelija joka suorittaa koko tutkintoa ja jolla ammatillinen tutkinto on kesken. Muuta kautta rahoitettu.

Porin lukio

71
1
2

9,9

1216
963
48
47
62
96

33

22
36
15
15

24,43

37

10
7,17
8,58
678
291
314

17,27

12,07

12,23
59
10

124
8,7
10,6

22
18

10
9,24
9,76

31
20

17,81

14,14

15,28
72
60
28

Iv 24-25

73
1
5

1245
977
65
46
61
96

39

22
35

20

26,01

37

10

8,42
620
255
281

14,57

11,38

13,67
57
16
18

12,76

11,65
39
12
12

10
9,35
9,76

36
20

18,08

13,55

15,94
73
59
28

Iv23-24

67
4
1

99

1252
986
65
47
57
97

30

25
22
12
15

26,9

36

10

85
621
283
305

15,6
11,4
13,75
72
24
20

12,25
9,15
10,45
57
24
23

10
8,61
9,47

23
20

18,32

13,77

15,05
60
48
28

Iv21-22
52
18

8

40
0

1242
1006
37
44
62
93

35

15
46
13

10

536
274
324

16
11,7

85
28
23

11,98
814

74
19
16

10
9,06

78
30
20

18,57
12,32

64
50
28

Iv20-21
51
17

7

36,6

1251
603
29
45
53
95

43

91
14

306
12
375

9,9
85
87



